UBND HUYỆN CỦ CHI                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÔNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:411/KH-THTTh                                  Củ Chi, ngày  26  tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN ỔN ĐỊNH

(Từ 29/8/2022 đến 03/9/2022)
Trọng tâm:

- Tập trung, ổn định học sinh theo lớp.

- Sinh hoạt chuyên môn lần 1

- Thảo luận chuyên đề bồi dưỡng hè năm học 2022-2023

- Họp Hội đồng sư phạm định kỳ tháng 9/2022

Thời gian Nội dung Thành phần Thời

gian

Địa điểm

Thứ Hai

29/8/2022

- Họp BGH.

- Xây dựng kế hoạch + tờ trình xin giữ trẻ

cuối giờ.

- Tham dự SHCM khối 2, 5.

- Thảo luận chuyên đế bồi dưỡng hè năm

học 2022-2023 + Họp HĐSP

- Ban mua sắm tạm ứng mua ghế ngồi cho

học sinh lớp 1

- Tuyên truyền ý nghĩa ngày Quốc khánh

02/9

- Sinh hoạt, hướng dẫn học sinh chuẩn bị

năm học mới

- Tiếp tục tập dợt văn nghệ cho ngày khai

giảng năm học học mới

- BGH

- BGH

- C. Nhung + T.Toàn

- CB+GV+CNV

-T.Để

- GVCN

- GVCN

-Cô Nhung, T. Nguyên,

GVCN, T.Toàn

- 8h

- Cả ngày

- 10h30

- 13h30

-S.tuần

- TH Tân

Thông

-P.GV

- Hội trường

Thứ Ba

30/8/2022

- Dự Tổng kết NH 2021-2022

- Tổng hợp dánh sách HS Bán trú + KNS +

Giữ trẻ cuối ngày

- Báo cáo nhanh đầu năm

- Tham dự SHCM khối 3, 1.

- Báo cáo công tác tài chính

- Kiểm tra căn tin về vệ sinh an toàn thực

phẩm

- T.Quí

- C.Nhung

- T.Toàn

- C.Nhung + T. Toàn

- Cô Hân

-C.Nhung, Thúy Hồng

- Sáng

- Cả ngày

- Sáng

- 10h30

- ĐHSP

- TH Tân

Thông

- VP

- P.GV

Thứ Tư

31/8/2022

- Xây dựng kế hoạch chuyên môn tháng 9.

- Tham dự SHCM khối 4, TA.

- Tham gia Hội thi Tin học văn phòng giỏi

cấp huyện do LĐLĐ tổ chức

- C.Nhung

- C.Nhung + T. Toàn

-Minh Duyên

- Sáng

- 10h30

-7g30

- TH Tân

Thông

- P.GV

-Tr TCN

Thứ Năm

01/9/2022

             Nghỉ lễ

(Trực đơn vị theo kế hoạch)

- CB+GV+CNV

Cả ngày

- TH Tân

Thông

Thứ Sáu

Nghỉ lễ

- CB+GV+CNV

Cả Ngày

- TH Tân

Thông

02/9/202 (Trực đơn vị theo kế hoạch)

Thứ Bảy

03/9/2022

- Tổng vệ sinh môi trường.

- Kiểm tra hệ thống điện nước toàn trường.

- Các bộ phận chuẩn bị Lễ khai giảng thực

hiện nhiệm vụ

- Đặt 02 lẵng hoa cho lãnh đạo huyện và xã

- NV Khánh, Tâm

theo kế hoạch

- Cả ngày

-Ngày

- TH Tân

Thông

   Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- CB,GV,CNV (để thực hiện)

- Thầy Hải đăng trang web đơn vị;                                                              (đã ký)

- Phòng bảo vệ (để thực hiện; thay thông báo);

- Lưu VT, LTT Hồng (2b).

                                                                                                    Nguyễn Quốc Quí